
U chwała Nr 200/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 9.04. 2008 r. 

w sprawie realizacji projektu pn. „Dostosowanie kierunków kształcenia w Zespole Szkół 

im. Armii Krajowej w Jedliczu pod kątem zapotrzebowania rynku pracy" w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach Działanie 9.2 Poniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

zawodowego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§1 

Upoważnia się Pana Zygmunta Ginalskiego - Dyrektora Zespołu Szkół im. Armii Krajowej 

w Jedliczu do złożenia wniosku, realizacji i do rozliczenia końcowego projektu pn. 

„Dostosowanie kierunków kształcenia w Zespole Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu pod 

kątem zapotrzebowania rynku pracy" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.2 Podniesienie 

atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


